
Les commerces coups de cœur  
du personnel, situés à proximité  
de nos bureaux d’affaires 

Région / Catégorie Nom du commerce Site web 

Abitibi-Témiscamingue   

Restaurant Habaneros Grill Mexicain  https://www.habanerosgrill.ca/ 

Restaurant Moulin noir Steakhouse  https://www.moulinnoirsteakhouse.com/ 

Restaurant Microbrasserie Le Prospecteur https://microleprospecteur.ca/ 

Restaurant L'Amalgame Pub Urbain  https://amalgame.pub/ 

Montérégie   

Restaurant Miyuki Sushi Bar & Grillades https://miyukisushibar.com/ 

Montréal   

Boucherie Boucherie beau-bien http://www.boucherie-beau-bien.ca/ 

Boutique de cadeaux Bouche Bée https://www.bouche-bee.ca/ 

Boutique de cadeaux La Papeterie de l'Est — 

Boutique de jouets Bric à Brac https://www.facebook.com/bricabracjouets/ 

Boutique de vélos Martin Rooseboom vélo https://www.facebook.com/martinrooseboomvelo 

Boutique de vêtements Roxy Lama https://www.roxylama.com/ 

Épicerie fine Le Terre à soi https://boutique.terreasoi.ca/fr/ 

Librairie La Livrerie https://la-livrerie.myshopify.com/ 

Poissonnerie Poissonnerie Ô https://poissonnerieo.ca/ 

Restaurant Les coudes sur la table http://lescoudessurlatable.ca/ 

Restaurant Pâtisserie Polonaise Wawel https://www.patisseriewawel.com/ 

Restaurant Shandmas https://www.restaurantshandmas.com/ 

Restaurant Le Pho Ontario https://m.facebook.com/pages/Resto-Pho-Ontario/ 

Restaurant Hoogan et Beaufort http://hooganetbeaufort.com/accueil/ 

Restaurant Station W https://www.station-w.com/ 

Restaurant Pizzeria no 900 https://no900.com/ 

Restaurant Microbrasserie Mutoïde https://www.facebook.com/microbrasseriemutoide 
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Restaurant Bistro Bagatelle https://bagatellebistro.com/ 

Restaurant Tex-mex https://tex-mex.business.site/ 

Restaurant Le Bistro 360 https://www.bistro360.pizza/ 

Restaurant Antidote Bouffe Végane https://www.goantidote.com/ 

Restaurant Le Maneki https://www.restaurantmaneki.com/ 

Restaurant Le Hellvis https://www.facebook.com/boutiquehellvis/ 

Restaurant Cora https://www.chezcora.com/ 

Restaurant La Boulangerie Capri — 

Restaurant Kien Giang — 

Restaurant Café Hélico https://helicopteremtl.com/ 

Restaurant Restaurant Magnolia https://www.magnoliamtl.com/ 

Restaurant Le Rose Marie https://www.lerosemarie.com/ 

Restaurant Guadalupe Mexicaine https://www.laguadalupemexicaine.ca/ 

Restaurant Heirloom https://pizzeriaheirloom.ca/ 

Restaurant Sandwiches Cao Lanh https://www.facebook.com/SandwichesCaoLanh/ 

Restaurant La boulangerie 3 Patapoufs https://3patapoufs.com/ 

Restaurant - bar Boswell https://brasserieboswell.com/ 

Restaurant - traiteur Les Filles Fattoush http://www.lesfillesfattoush.com/ 

Québec   

Restaurant Café St-Henri https://sainthenri.ca/ 

Restaurant Pho Tonkinoise http://www.photonkinoise.com/ 

Restaurant Bagel Maguire  https://bagelmaguirecafe.com/ 

Restaurant Archibald Ste-Foy  http://archibaldmicrobrasserie.ca/ 

Restaurant Pâtisserie Le Truffé  http://www.letruffe.com/ 

Restaurant - traiteur Traiteur Bolduc  http://traiteurbolduc.com/ 

Saguenay   

Restaurant Les boulangeries le Viennois https://leviennois.ca/ 

Restaurant La maison du pain — 

Restaurant Rouge burger bar https://rougeburgerbar.ca/ 
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